

EK Bilsalg ApS

Fabriksvej 2
8450 Hammel

Årsrapport
5. juni 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2018

Emil Gerlach Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EK Bilsalg ApS

Fabriksvej 2

8450 Hammel

Telefonnummer: 60377936

e-mailadresse: ekbilsalg@outlook.dk

CVR-nr: 38718037

Regnskabsår: 05/06/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at udøve detailhandel med personbiler og varebiler, samt foretage klargøring heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. juni 2017 – 30. juni 2018 udviser et resultat på -3.139 kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 udgør 46.861 kr.

For regnskabsåret 2018/2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. jun. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		311.941
Personaleomkostninger	1	-278.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.670
Resultat af ordinær primær drift		32.052
Øvrige finansielle omkostninger	2	-32.458
Ordinært resultat før skat		-406
Skat af årets resultat	3	-2.733
Årets resultat		-3.139
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.139
I alt		-3.139

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.030
Materielle anlægsaktiver i alt	4	15.030
Anlægsaktiver i alt		15.030
Fremstillede varer og handelsvarer		495.742
Varebeholdninger i alt		495.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.750
Tilgodehavender i alt		8.750
Omsætningsaktiver i alt		504.492
Aktiver i alt		519.522

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-3.139
Egenkapital i alt		46.861
Hensættelse til udskudt skat		551
Hensatte forpligtelser i alt		551
Gæld til banker		406.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.363
Skyldig selskabsskat		2.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.110
Gældsforpligtelser i alt		472.110
Passiver i alt		519.522

Egenkapitalopgørelse 5. jun. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-3.139	-3.139
Egenkapital, ultimo	50.000	-3.139	46.861

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	275.000
Pensionsbidrag	1.894
Andre omkostninger til social sikring	1.325
	<u>278.219</u>

Gennemsnitlig antal medarbejdere: 0,5 ansat

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18
	kr.
Rente - bank	18.753
Rente - mellemregning anpartshaver	875
Gebyrer - ej fradragsberettigede	12.830
	<u>32.458</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	2.182
Ændring af udskudt skat	551
	<u>2.733</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	17.700
Afgang	-1.000
Kostpris ultimo	16.700
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.670
Af- og nedskrivning ultimo	-1.670
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.030

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2018.